• jestliže vznikla potřeba víceprací či jiných změn v provádění Díla ve smyslu 
bodu 6.9 Smlouvy, jejichž realizace objektivně zdůvodňuje prodloužení 
lhůt. 

4.  Cena Díla 

4.1. Cena Díla byla stanovena ve výši 670,- Kč za 1 ha. Předběžná výměra LHO je 1.460 

ha. Předpokládaná cena Díla o předběžné výměře 1.460 ha 978 200,- (slovy: 
devětsetsedmdesátosmtisícdvěstěkorunčeský). Skutečná celková cena Díla bude 
stanovena jako násobek sjednané ceny za 1 ha a skutečné plochy zjištěné v plochové 
tabulce. Rozdíl mezi předpokládanou celkovou cenou Díla a skutečnou celkovou cenou 
Díla bude předmětem dodatku této Smlouvy.